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Estudante ORIGEM DESTINO

COMPONEN
TES 

CURRICULA
RES 

DEFERIDOS

RESULTADO

Mário 
Aparecido 
Gonçalves 

Novaes

Centro das Ciências 
Exatas e das 

Tecnologias – CCET

Centro 
Multidisciplinar de 

Bom Jesus da 
Lapa– CMBJL

LAP0025 
LAP0051 
LAP2045 
LAP1001 
LAP0028 
LAP2044 

Deferido 

Barreiras, 04 de março de 2023

ADMA KÁTIA DE LACERDA CHAVES 
Pró-Reitora de Graduação


		2024-03-05T09:44:10-0300




